
llllllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllllllllílllll
KUHSPGBNClDY

„(;/„mmm
i

;
iwi

MINISTERSTVOEVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj PRO M ÍSTNÍ

integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR

DODATEK č. 4

ke smlouvě o dílo ev. číslo 00992/2018/IM

I,.

SMLUVNI STRANY

1. Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: lng. Jaroslavem Kaniou

náměstkem hejtmana kraje

IČO: 70890692
DIC: (270890692

bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.

číslo účtu: 200184—1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

Osoby pro řízení projektu, jeho administraci, kontaktní osoby vůči řídícím a kontrolním

orgánům:

(dále jen „objednate|“)

2. MORYS s.r.o.

Se sídlem: Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava

Zastoupena:

„

ICQ: 42864771

DIC: CZ42864771

gankovní spojení: Komerční banka a.s.

Císlo účtu: 107-3674100247/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1504

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

DODATEK č. 4vke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska na 1



II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 1. 2018 smlouvu o dílo evidenční č. 00992/2018/IM (dále jen

„smlouva“) na zajištění realizace stavby „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea

Těšínska na Hlavní třídě v Ceském Těšíně“ (dále jen „stavba“ či „dílo“)„ Dne 28. 8. 2018 byl

k této smlouvě uzavřen dodatek č. 1 (ev. č. 00992/2018/D1/2018/IM), dne 20. 12. 2018 byl

k této smlouvě uzavřen dodatek č. 2 (ev. č. 00992/2018/D2/2018/IM) a 29. 5. 2019 byl k této

smlouvě uzavřen dodatek č. 3 (ev. č. 00992/2018/D3/2018/IM).

. Z důvodu změn okolností vzniklých při výstavbě díla vwstala potřeba změny smlouvy.

3. V průběhu realizace díla sttala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek. které

nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby, a které nebylo možno vdobě

zpracování projektové dokumentace předvídat a jsou nezbytně nutné k dokončení díla (dále jen

„vícepráce“):

1) Doplnění slaboproudých rozvodů a zařízení (Změna č. 32)

V průběhu realizace stavby vznikla nutnost doplnění slaboproudých rozvodů a zařízení. Jedná

se o instalaci přípojných míst a kabeláže pro turniket (tento je dodávkou plánovaných

expozic, mimo dodávky stavby), dále se jedná o provedení regulace vytápění některých

místností budovy muzea. Pro budoucí provoz a bezpečnost vnitřních prostor muzea je nutná

instalace systému „Videovrátný“, který nahradí původně navržený systém „Audiovrátný“.

Návrh víceprací:

. vetší rozsah provádění slaboproudých instalací a dodávek, včetně softwarového

vybavenL

2) Barevnost radiátorů (Změna č. 33)

V rámci koordinace stavby s interiérem, po odsouhlasení zhotovitelem stavby, vybraného

typu dekorativní stěrky na stěnách veřejných prostor muzea, došlo 2 estetického hlediska

k úpravě barev některých otopných těles.

Návrh víceprací:

. příplatek za dodávku barevných litinových otopných těles.

3) Mobilní instalace odvlhčovačů (Změna č. 34)

V souladu s projektovou dokumentací stavby mají být na stavbě instalovány pevné a mobilní

odvlhčovače, přičemž v „pevném“ provedení mají být zabudovány do stěnových nik.

Vzhledem k nutnosti zajištění budoucího servisu těchto zařízení, kdy je potřebné zpřístupnit

i zadní stranu odvlhčovačů přiléhající ke stěně, je nyní navrhována dodávka a provedení

truhlářských výrobků vozíků, které požadovanou manipulaci s těmito odvlhčovači umožní

a zároveň předmětné odvlhčovače zakryjí sádrokartonovou stěnou.

Návrh víceprací:

. dodávky a montáže truhlářských a sádrokartonových konstrukcí.

4) Zahradnické úpravy (Změna č. 35)

V souladu s projektovou dokumentací stavby je v rámci stavby prováděno ošetření

chráněných dřevin nacházejících se ve dvoře muzea. Před tímto ošetřením bylo nutné zajistit

obhlídku dřevin odbornou osobou —- arboristou, který však doporučil rozsáhlejší zajištění

chráněného jasanu, a to provedením většího počtu vazeb v koruně stromu a také provedení

provzdušnění zeminy kolem něj.

Součásti stavby měla být dle projektové dokumentace stavby také následná péče o zahradní

porosty, a to po dobu následujících dvou let. Aby bylo nutné akci finančně uzavřít, je

navrhováno zajistit následnou péči o porosty v rámci provozu příspěvkové organizace, tj.

uživatele stavby.

DODATEK č. 4vke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska na 2



5)

6)

Návrh víceprací:

. větší rozsah ošetření dřevin.

Provedení plošiny pro imobilní osoby (Změna č. 36)

V souladu s projektovou dokumentací stavby je v rámci stavby u dvorního východu z budovy

muzea prováděna plošina pro imobilní osoby. Pří odkrytí spodní stavby budovy, v rámci

přípravných prací, bylo provedeno přesné doměření osazení prostoru určeného pro osazení

této plošiny. Na základě tohoto doměření, resp. z důvodu vyčnívající základové konstrukce

do prostoru navržené plošiny bylo zjištěno, že plošinu zadanou v původní projektové

dokumentaci stavby osadit nelze. Plochu a tím také nosnost plošiny je nutné zmenšit, přičemž

normou dané požadované parametry budou zachovány. Vzhledem k jinému technickému

řešení plošiny o vyhovujících rozměrech je také nutné plošinu pozičně odsunout a v takto

vzniklém meziprostoru (před vstupem do budovy) vybudovat pevnou schodišťovou podestu

včetně navazujících schodišťových stupňů.

Návrh víceprací:

. dodávka a montáž nově navržené plošiny,

. provedení schodišťovou podesty včetně navazujících schodišťových stupňů.

Úpravy silnoproudu (Změna č. 38)

V průběhu stavby, která je neustále koordinována s plánovanou instalací expozic a interiéru,

bylo postupně srovnáváno skutečné množství elektrorozvodů a zařízení s množstvím

uváděným v projektové dokumentaci stavby. Tato změna řeší nesoulad plánovaných a

skutečných výměr. Nesoulady vznikly např. nárůstem reálných tras při obcházení oblouků,

kleneb, do kterých ze statických důvodů nebylo možno zasáhnout drážkováním, dále

nárůstem délek tras v 1. PP z důvodu vedení rozvodů v podlahách a následně pohledově na

stěnách, kde byly již dřívějším dodatkem zrušeny omítky, a dále také většími rezervami u

vývodů pro světla v dodávce expozic, kdy v době provádění rozvodů není přesně umístění

světel známo. Jedná se také o přívody zavěšených světel, které budou mimo předmětnou

stavbu dodávány zhotovitelem interiéru.

Návrh víceprací:

. dodávka a montáž elektrorozvodů a svítidel.

Bližší specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku a dále pak v soupisech

stavebních prací a dodávek pro jednotlivé vícepráce, které jsou obsaženy v příloze č. 2 této

smlouvy.

Zároveň se smluvní strany dohodly. že v rámci díla dle původní projektové dokumentace

nebudou provedeny níže uvedené práce a dodávky, které již nejsou nutné pro provedení díla

(dále jen „méněpráce)“:

1) Doplnění slaboproudých rozvodů a zařízení (Změna č. 32):

Dodávka systému „Audiovrátný“ nebude prováděna a bude nahrazena dodávkami uvedenými

v odst. 3 bodu 1) tohoto článku dodatku.

2) Zahradnické úpravy (Změna č. 35):

Součásti stavby měla být dle projektové dokumentace stavby také následná péče o zahradní

porosty, a to po dobu následujících dvou let. Aby bylo nutné akci Finančně uzavřít, je

navrhováno zajistit následnou péči o porosty v rámci provozu příspěvkové organizace, tj.

uživatele stavby.

3) Provedení plošiny pro imobilní osoby (Změna č. 36)

Provedení plošiny pro imobilní osoby nebude prováděno dle návrhu uvedeného v projektové

dokumentaci stavby a bude nahrazeno pracemi uvedenými v odst. 3 bodu 5) tohoto článku

dodatku.

DODATEK č. 4vke Smlouvě 0 dle na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšhska na

Hlavní třídě v Ceském Těšíně“



4) Provedení elektronického zabezpečovacího systému (Změna č. 37)

Zhotovitel stavby má v souladu s projektovou dokumentaci stavby v rámci stavby provést

zabezpečovací systém napojený na centrální pult Policie ČR, kdy provedení těchto prací musí

být zajištěno smluvním partnerem Policie ČR. Na základě uzavřené rámcové smlouvy mezi

centrálním zadavatelem (Ministerstvo vnitra) a vybraným zhotovitelem (společnost Trade

FIDES a.s.) může však tyto práce a dodávky objednat pouze uživatel, tj. Muzeum Těšínska.

5) Úpravy silnoproudu (Změna č. 38)

Provedení rozvodů a zařízení silnoproudu nebude částečně prováděno dle návrhu uvedeného

v projektové dokumentaci stavby a bude nahrazeno pracemi uvedenými v odst. 3 bodu 6)

tohoto článku dodatku.

Bližší specifikace méněprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku a dále pak v soupisech

stavebních prací a dodávek pro jednotlivé méněpráce, které jsou obsaženy v příloze č. 2 tohoto

dodatku.

III.

Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich

provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje. V rámci

díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

Realizace víceprací nebude mít vliv na termín realizace díla sjednaný v čl. IV smlouvy.

Cena víceprací činí 1.165.707,64 Kč bez DPH, DPH 21% je 244.798,60 Kč a cena víceprací

včetně DPH je 1.410.506,24 Kč.

4. Cena méněprací činí 509.026,18 Kč bez DPH, DPH 21% je 106.895,50 Kč a cena méněprací

včetně DPH je 615.921,68 Kč.

5. Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se navyšuje o cenu výše uvedených

víceprací, snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí:

cena bez DPH 63.640.143,83 Kč

DPH 21% 13.364.430,21 Kč

cena včetně DPH 77.004.574,04 Kč

6. Příloha č. 1 smlouvy -— „Rekapitulace objektů stavby a soupisů pracu“ -— se nahrazuje novým

zněním, které tvoří přílohu č.“ 1 tohoto dodatku.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží

čtyři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabýA/á platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní straně, nejdříve však

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

DODATEK č. 4 ke Smlouvě o dío na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těš'nska na 4
vv! \!

Hlavní třídě v Českém Tesne“



4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelné a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv

provede v souladu se zákonem Moravskoslezský kraj.

6. Osobní údaje obsažené vtomto dodatku i ve smlouvě budou Moravskoslezským krajem

zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným

účelům nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při

zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně

osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje

www.msk.cz

7. Doložka platnosti právního jednání dle & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj souhlas rady kraje udělený usnesením

Č. 65/5892 ze dne 25. 6. 2019.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 - Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Příloha č. 2 —— Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce

v Ostravě dne V Ostravě dne

lg .ll7. ZUlH Bill! “Lil“ €

lng. Jaroslav Kania

na základě pověřeni

hejtmana kraje

MORYS s.r.o. ©
ředitelství

Korejská 894/9

702 00 Ostrava - Přívoz

v : ! I . vv:

ODATEK č. 4vke Smlouve o dílo na stavbu „Rekonstrukce vystavni budovy a nova expozuce Muzea Tesnska na 5

lavní třídě v Ceském Těšhě“



Příloha č. 1: Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE STAVBY

aaa; BMCH—16014celk

Stavba: Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska

Kao eee;

,e; že: 33mm WWMM

Zaáasaíe : šči

Muzeum Těšínska, p.o., Český Těšín SEČ;

Uchazeč: ÉČ; 42864771

MORYS s.r.o. esf; CZ42864771

??sšešíenít ššŽ:

BMCH s.r.o. má;

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy,

jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí.

Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které

nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce

Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 63 640 143,83

Žádal/š daně Výše daná

“DF“ zakaťw ŠQĚŘÁŽĚ 33 323% 43532?

DODATEK č. 4er Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavníbudovy a nová expozice Muzea Těšhska na 6

Hlavní třídě v Ceském Těšhě“



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBYA SOUPISÚ PRACÍ

šištic BMCH-16014celk

Stavba: Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska

Muže: 353mm: 15.09.2017

šaéavežeš; Muzeum Těšínska, p.o., Český Těšín ?rejekžaet: BMCH s.r.o.

Gáhageč: MORYS s.r.o.

, 77 004-
Naklady stavby celkem 63 640 143,83 574,04

DA Stavební úpravy budovy muzea 56 946 826,31 68 905 659,84

D,1.1 Soupis prací - Stavební část + statika 36 880 002,67 44 624 803,23

D. 1 .4.1 Soupis prací —Vytápění 1 690 230,96 2 045 179,46

D.1.4.2 Soupis praci —Zdravotně technické instalace i 258 841,74 1 523 198,5?

9.1.43 Soupis praci - Plynová zařizení 82 077,74 99 314,07

D. 1 .4.4 Vzduchotechnika a klimatizace 10 303 746,90 12 467 533,75

D. 1 .4.4.0 Soupis praci - Stavební a provozní část 359 398,90 434 872,67

Soupis praci -ZAŘÍZENÍ č.1 —VĚTRÁNÍ
9'1'4'4'01 VÝSTAVNÍCH PROSTORV 1.9? AZ 4.NP 4 643 71490 5618 39394

Soupis praci - ZAŘÍZENÍ č.2 - VĚTRÁNÍ ZÁZEMÍ

0'1'4'4*02 KNIHOVNYV mp + ČÍTÁRNY v 1.NP 386 20430 467 30751

Soupis prací —ZAŘÍZENÍ č.3 - VĚTRÁNÍ
9'1'4'4'03 RECEPCE + HYGIENICKÉHOZÁZEMÍV 1.19? 204 27930 247 177,95

Soupis_praci „ ZAŘÍZENÍ č.4 —VĚTRÁNÍ
D.1.4,4.04 VÍCEÚCELOVÉHO SÁLU VE 4_NP 349 203,80 422 536,60

Soupis praci- ZAŘÍZENÍ Č.5 — VĚTRÁNÍ

0'1'4'4'05 HYGlENlCKÝCl—l ZÁZEMÍ v 1.NP AŽ 4.NP 84 094900 101 75374

D.1.4.4.06 Soupis prací- ZAŘÍZENÍ č.6 _ VĚTRÁNÍCHÚC 131 025,90 158 541,34

Soupis praci- ZAŘÍZENÍ č.7 - oovmčsní
D.1.4.4.07 VYBRANÝCH PROSTOR OBJEKTU 1 873 225,60 2 266 602,98

DODATEK č. 4 ke Smlouvě 0 dle na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšhska na 7
v

Hlavní třídě v Českém Těšhe“



0.1.4438

D.1.4.4.09

D.1.4.4.10

D.1.4.4.11

D.1„4.4„12

D.1„4.4.13

0.1.45

D.1.4.6

D.1.4.6.1

D.1.4.6.2

D.1.4.7

0.2.

0.2.1

D.2.1.1

0.2.2

D.2.2.1

D.2.2.2

0.2.3

D.Z.3.1

0.2.4

D.2.4.1

D.2.5

D.2.5.1

0.3

0.3.1

VON

Soupis prací —ZAŘÍZENÍ Č.8 ;OCHLAZIOVÁNÍ
(KLlMATiZACE) MlSTNOSTl NAH RADNlHO

ZDRDJE v 1.PP

Soupis prací- ZAŘÍZENÍ cí9 - OCHLAZOVÁNÍ
(KLlMATlZACEWYBRANYCH PROSTOR

OBJEKTU

Soupis preci - ZAŘÍZENÍ č.1o -VĚTRÁNÍ
DEPOZlTARE KNIHQVNYV wp

Soupis prací- ZAŘÍZENÍ (';.31 —OCHLAZOVÁNÍ
(KLlMATlZACE) DEPOZiTARE KNlHOVNY v 1.NP

Soupis prací- ZAŘÍZENÍ č. 12 » VĚTRÁNÍ
KOTELNY v i.PP

Soupis praci- ZAŘÍZENÍ č.13 - DVEŘNÍ CLONA

Soupis prací —Silnoproudá elektrotechnika

Slaboproudá elektrotechnika

Soupis prací —Slaboproudá elektrotechnika

Soupis prací- EPS

Soupis prací —Měření a regulace

Úpravy venkovních ploch

SO 01 - Oplocení & drobné stavební úpravy

Soupis prací —Oplocení a drobné stavební

úpravy

SD 02 - Zpevněné plochy vč. odvodnění

Soupis praci - Odvodnění

Soupis prací —Zpevněné plochy

SO 03 - Areálové rozvody osvětlení

Soupis praci - Areálové rozvody osvětlení

$() 04 - Mobiliář

Soupis prací - Mobilíář

SO 05 —Zeleň

Soupis prací - Zeleň

Demolice

Soupis prací »- Demolice

Vedlejši a ostatní náklady

52 479,30

1 990 908,20

50115,70

48 162,70

25 978,70

104 956,00

3 054123,50

1 519 957,80

1 158 371,90

361 585,90

2 157 845,00

3 816 556,01

1 581 303,83

1 581 303,83

1 239 373,56

224 627,08

1 014 746,48

440177,10

440177,10

39 442,20

39 442,20

516 259,32

516 259,32

1 031 093,81

1 031 093,81

248 538,00

63 499,95

2 408 998,92

60 640,00

58 276,87

31 434,23

126 996,76

3 695 489,44

1 839 148,94

1 401 630,00

437 518,94

2 610 992,45

4 618 032,77

1 913 377,63

1 913 377,63

1 499 642,01

271 798,77

1 227 843,24

532 614,29

532 614,29

47 725,06

47 725,06

624 673,78

624 673,78

1 247 623,51

1 247 623,51

300 730,98

DODATEK č. 4 ke Smlouvě o dio na stavbu „Rekonstrukce výstavníbudovy a nová expozice Muzea Těšínska na

Hlavní třídě v Českém Těšíně“



VON Soupis prací - Vedlejší a ostatní nákiady 248 538,00 300 730,98

ZL Změnové listy 1 597 129,70 1 932 526,94

21.1 Provedení omítek schodišt'ových prostor 234 332,05 283 541,78

211 Doplnění překladů nad dveřními otvory 46 681,78 56 484,95

21.3 Vyzdění podpůrného pilíře 9 351,05 11 314,77

ZL4 Posílení kotvení při sanaci kleneb nad 1.PP 89 077,26 107 783,48

215 Zajištění krovu, strop nad B.NP 247 409,58 299 365,59

zna Eggzžšgíšřršggešmmekv “PP -375 957,65 -454 908,76

ZL7 Provádění podlahové konstrukce v knihovně —289 275,31 —350 023,13

ZL8 Bourání cihelných kleneb a stěn 7 442,15 9 005,00

ZL9 Eggšěatgírovedení dveřních otvorů v expozici _1 13, 81 _1 37,71

ZL10 Hl podlahy i.PP —93 493,91 -113127,63

zm Úprava svislích konstrukcí 2 406,75 2 912,17

ZL12 Úprava stropních konstrukcí 113 242,60 137 023,55

21.13 Úprava EZS 98114,6O 118 718,67

21.14 Heliakální výztuž 58 825,36 71 178,69

ZL15 Zámečnické konstrukce 21 239,71 25 700,05

ZL16 Elektro -21 572,82 -26 103,11

ZL17 VZT 223 530,80 270 472,27

ZL18 Výtahy 108 390,00 131 151 ,90

ZL19 Odpočet střešníck oken »188 780,71 -228 424,66

ZL20 Uliční Fasáda 281 394,79 340 487,70

ZL21 Přemístění ohřívače vody 3 293,96 3 985,69

DODATEK č. 4 ke Smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšhska na 9

Hlavní třídě v Českém Těšíiě“



21.22

ZL23

ZL24

ZLZS

ZL26

ZL27

ZL28

ZL29

ZL30

ZL31

ZL32

ZL33

21.34

ZL35

ZL36

ZL37

ZL38

MaRVarianta dle PD + monitorování chodu

zkrytých odvlhčovačů, monitorování poruchy

SPLlTjednotekč„8, 11

Odvhlčovače —VZT

Obložení oceli 4.NP

Zábor

Baterie pro výtah

Požární obložení

Svítidla —venkovní

Oprava balkónů

Doplnění skleněného zábradlí 4„NP

Úprava osazení dvířek 212

Doplnění slaboproudých rozvodů a zařízení

Barevnost radiátorů

Mobilní instalace odvlhčovačů

Zahradnické úpravy

Provedení invalidní plošiny

Provedení elektronického zabezpečovacího

systému

Úpravy silnoproudu

91 700,56

402 441,00

173 637,44

55115,00

38 650,00

36 503,01

—1 842,00

322 532,00

37 690,00

13 365,00

177 100,74

42 049,20

245 000,00

-61 034,83

107 381,51

401 578,00

247 762,84

110 957,68

—486 953,61

210101,30

66 689,15

46 766,50

44 168,64

—2 228,82

390 263,72

45 604,90

16171,65

214 291,90

50 879,53

296 450,00

—73 852,14

129 931,63

=122 909,38

299 793,04

ODATEK č. 4 ke Smlouvě o dío na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšhska na

lavní třídě v Českém T
vv! v

esne“

10



Příloha č. 2 —- Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce a méněpráce

DODATEK č. 4vke Smlouvě :) dňo na stavbu „Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea Těšínska na 11

Hlavní třídě v Ceském Těšíně“



Po [497

POISOI

PolSOS

05

Pol517

Po|518

PolSZO

PolSZZ

Po|523

tras, m &

Krabice odbočná D68 pod omítku vč. vysekánl lůžka (mont.

vč.

odbočná 068 pod omítku vč vysekávi lnžka (mam. vč, mat, )

ve zdi cihelné 3 x 3 cm

v betonové 6 x 6 cm

Trubka ohebná PVC v 50 mm mont. vč,

maka ohebná , PVC v podlaze 50 mm (mom. vč, mag,;

Trubka ohebná , PVC pod omítkou 23 mm (mont. vč. mat.)

moku ohebná , PVC pod omltktm 23 mm (mom, vč. mat.)

Rozvod univerzální kabeláže - montáž

Ukončení kabelu UTP v zásuvce

Ukončení kabelu UTP STP na

Zataž kab UTP FTP do trubek

Měření l

Mont. a sestavení 2 RMS

22,30

7

22,30

7

& M5 Rozvod univerzální kabeláže - dodávka

ss Š za sms lmakxaue kabelů/má UTP LSOH m Uomo 7,00;

m \ » WS zminka mm Cato ,komplet lkryhťa'meček) ks 3.000 261,70Š

5) 03 Příprava kabelových tras. montáž + dodávka

13 x i Vysekání rýh \: podlaze betonové s >< & cm rn 11,000 164mm

19 x Š Trubka ohebná , PVC v podlaze 13 mm lmont. vč, mam m 24,000 22,30;

m u , TMM , pvc v podimzz mm (mom. vč. mor,) m 24,000 7,005

9 05 mzvod univerzální kabeláže —montáž

f 46 Š K Jroozo ŠZataž kab xm, Fn: do lišt, crubek m 50,000 13,40:

o MS Rozvod univel-Lální kabeláže —dodávka

55 ; M fm Ěhstdzxžm kabel Cao UTP LSOH m Smool 7,00=

A 01 Řídící stanice

a DM Rozvaděč RAGA

Š'M ŠM ŠVyužití rezeerO Výstupů regulátoru (4x00) set

o DL,? Rozvaděč RM .1

l l něm? mzšv u'írím/O modulem o lóxDO, na dani 24 VDC ; * ,

Š “ ŠM Šmníkace RS»:;85 (ModBupRTU) P ] Š “: 1,000 % 5 676,00? 5 675'0

0 01.3 Romděč RALZ

LM 3.4 ŠVyužžtí rezeerO výstupů regulátoru (2x00) ks umož %

o 01.4 Rozvaděč RALŠ

Š M gu !Využiti rezerv DO výštupů modulu AM4-MOD (ZXDO) ks LOWŠ

0 01.5 Rozvaděč RAL?

! M ma ŠVyužili rezeerO výstupů regulátoru (2x00) ks

0 03.6 anvaděč RM.?

Š M w.) švyužm' rezeerO výstupů regulátoru (7XDO) l ks 1,0003 *

0 05.7 Rozvaděč RM.?

Š “ lm ŠDoplněflí rozšiřujicim/O modulem :: moc, napájení 24 voc ; ks wa; 5 676,00Š

, ,konmmkace RS>485 (ModBus-RTU) = 1

D 5 PÚLNÍ lNSTRUMENTACE

Odporový snímač teploty, O:—60“C prostorový Odporow “

K 5.13 snímač teploty, prostorový plastový, O+EO“C, včetně držáku ks 5,000 425,60

na zeď

Column/ý snímač teploty, prostorový plastový, G+C—0 “C,

M 50:3 včetně držáku na zeď Odporový snímač teploty, 0+60“C k; 5,000 257,20

prostorový

Elektrothermšcký pohon Elektrothermlcký pohon. NC - bez

K 55 proudu uzavřen, napájení 24V AC/lJC O»60Hz, splnecí prood ks 30,000 425,60

max 250mA po max 2mml Provozm proud 75mA. Slla zdwhu

lOON, !PSA, Kabel 2x0,75mm2/1m

Ezekzmmmuický pohon. NC Abez proudu uzavřen, napájení 24V AC/DC o—
m 5.5 som. soma pmud max 25cm po max Zmín. Provazm proud 75mA. Silo ks 30,000 335,30

zdvihu mou. 1954. Kwe! 2xa.75mmz / 1m Slektrothermícký pohon

A KABELY

šxšxšxx

)

K

Kabel J- mmz

Mme mmz Kabel

Kabel L mrn2

; wmv “21:03 mmz Kabel

Kabel FTP cat Se

cat ie Kabel

Kabel SYKFY

Sym mmms mmz

mmZ

33333353

130,000

800003

80,000

1 “MMO

50,000

50,000

47 424,00
6 SOFFWARE A STANlCE

\ „ , ., . . , , » ,. , W Š
56,1 Doplneni SW 0 r:)zsm :: monvlarvam uzwatelsky S pro ks 1.000 24 840,00 24 840,00

* programovatelne podstamce Software 3503

ggglsnem SWG nzem a momwrvam - wzualrzace Software ks 1,000 22 584,00 22 584,00

7.1

7.8

Pol453

OSTATNÍ

Oživení (: zprovoznění systému, zaregulování systému,

Ostatní

činnost Ostatni

Drážka do zdiva 3x3crn

Přesun čidel T CO Rh

Krabice odbočná 068 pod omítku vč, vysekání lůžka (mont.

vc.

Krabice odbočná 068 pod omítku vč. vyse-kůli tužka linear. vč mat.)

1 8, 000

581000

12 286,84 12

D DB Příprava kabelových tras, montáž »- dodávka

Š 3 K Pol495 Prúraz zdivem z tvrdě pál.cihl, Stř. tvrd,kamene, tl. 45cm ks 3,000 181,60 181,60

Š13 K PolSOl Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 30,000 57,50 57,50

4 464 90

4 056 70

1975,10 1975,10 0,00

1 190,00

2 463,20 0,002 453,20

47 424,00 0,00

1 725,00 ,



xxxxxxxxxxx

POISOS

Polóaó

POISOS

Pelán)

Po|275

Pol/120

05

P03518

Po!519

Po!520

PolSZl

P01522

Trubka ohebná, PVC pod omítkou 23 mm (mont. vč. mat,)

Trubka ohebná ,PVC pod omítka; ?; mm (arent, vč. mat.)

elekroinstalační lišta 18x13 mm (mann vč. základ. i šnstalač.

efekminsmlační lištu 18x13 mm (mm. Vč. zťikiad, i instalač. mat.)

a materiál

a režijní material

Rozvod univerzální kabááže —montáž

Ukončení kabeiu UTP STP na

Ukončení kabeiu SYKFY

Zataž kab UTP FTP do trubek

kabe! SYKFY v liště — trubce

Měření 1

montáž venkovního tabla domo vrátného

montáž vnitřích do, vrátného

montáž na dveře

montáž záložního

montáž Wifi AP

Uvedení do a oživeni dom. vrátného

30.000

38,009

10,000

mom

22,30

7

28,10

11,30

D DdS Rozvod univerzální kabelážť _ dodávka

\ 53 M ŠPoló33 \frlstatačnikcbelčatáwpuon WOMŠ 7,00Š 7,005

\ 59 M ŠPol634 \knbeISYKFYSxeOš vFBtč—mubce moceš 7,30E 7,30

D D7 DR1

ššššššššš

5701555

Dl ?

PoiSBB

Po|592

IP dveřní interkom, „moai IM Brunem

Ochraná slňšhx * :? wwwjmm Mamma předevšim pm

zóvusmou mami

r IP bymvy' monitor, wm

mntážní mx !: &? má

Video/Amík: Demapm (» mišmaš » nmájaž zdmi

»“mekam

dveřní přídfžý deuwa. Wara vz<z4v DC

stat/item možné z kanonie pm M pružiny elektromagnet

UNIVERZÁLNÍ mamma? mm! mnu vuovovm mm; s

TRANSFORMTMM

avimm

Příxmpový bod W m “ Mbígln ;: am ráfmvymi jednotkami

určený pm „mm, M % Hybrid m 532.110;qu Wireless Business

Acta—s; Point, muz: wm_ mm M: Chýlíen up to 3 sm)

interkom <mmm i m umře-chá; rz mmm keypad » zdroj, krabice,

stříška

Hodinové Zúčtovací

Pomocné montážní

zed nické

Zakreslení skutečného

CELKEM

6

2

1 989,00

1

5 110,10

13 889,50

267 40

267 40

40

M 405,60

33

1 367

14

1 167

10 »13 889



Ústřední Vytápění - otopná tě.—lesa

UTI
“změna barevnosti litinových radiátoru na RAL 9002 do výšky

500 mm _ za článek
ks 48,000 205,40

UTZ
změna barevncsti litinových radíátoru na RAL 9002 do výšky

900 mm —za čiánek
ks 132,000 243,50

CELKEM



D . . „ „ , ' 1
VZl +M vozuku nosnost 200 kg , pro odvlhcovace d\e vykresove ks 10,000 20 000,00“ 20 0001001

dokumentace '

VZl D+M SDK impregnovaný vč „ AL hran, osazení, zapravení, ks 10,000 4 500,00 4 500003

\

CELKEM



-6l 10034 (LOG lol 300,24

o N Následná po 9 po dobu L roku

o 91 .: roplNAvÉ ROSTUNY -2 465 50 0.00

* 74 M ím 804va ZAM! mnm pm: 20 m2 na x to m:) m] 75900 82,70 *

75 M M 85 112; Dovoz vody pro tátu/Au m vidaienoxt do "mm M) 5,000 340,40

70 3 M ms &$ „29 Dove: may pm zámku pnptorg-t za ČGĚŠÝKŠV 4000 m m] Í 5va 70,00g

m .: TRVALKOVÁ SMĚS

185 80

odkvetlých a odumřelých části rostlin (1x) trvalek & travin - v předjaří

185 80

Vyplatí záhonu květin, v rovině nebo ve svahu do 1:5 (optimduben, květen, červenec, říýen) - 4x

135 80

zalití rostlin přes 20 m2 (10x 10 l/ks)

185 35 , .

Dovoz vody pro zalívku na vzdalenogt do 1000 m

185 85 , , „ .,

Dovoz vody pro zallvku - pnplatek za dalsrch 4000 m

P\ „3

111 15

trávník

Pokosem' trávníku parkového v rovině nebo svahu do 1:5 — 3 Seče (437%)

PZ Nasledná péče po dm; 2. roku 57 741,09

0 na POPlNAvÉ RosmNY om 0,00 0,00

vu TRVALKOVÁ OKRASNÉ mvruv anatom—w se 007

185 se
Odstranění odkvetlých a odumřelých části rostlin (1x) trvalek a travin - v předjaří

184 91 Mulčovám' záhonů kačírkem nebo orc. kamenivem —tl. do 100 mm v rovině nebo svah do 1:5,

185 30 , „ . . . , . .. „.

Vypletl zahonu kvetm, v rovrne nebo ve svahu do 1:5 (optimduben, kveten, cervenec, men) — 4x

B 23 .se x 3211 2 Přesun hmot pro Sadovnické &kraji ké upravy do 5000 m(8“1,6) t

S 'f'k . , _ A . „ „
87 M plec: ' ac Štork orany fr. 8-15 mm, sedozeieny prskovec vcetne dovozu (277*D,03) m3

a vz.; Štěrkow' tmšvm'k pojízdný, pochazi

* » Í !
323% K 13115 Pokosení trávníku parkového v rovině nebo svahu do 1:5 ' 3 seče (437'6) m2 642000 2,70;

D Ol Odstraněm' ošetřená diem

R v koruně stromu (pro 57) — dynamická, 1 rameno, nosnost min. do dt, včetně instalace

Valba v koruně stromu (pro 57) » dynamická, 1 rameno, nosnost min. do Bt, včetně instalace

AirSoade - provzdušnění

Likvice rozměrných větví

:)

CELKEM



Zemní

Hloubem' zapaženv'ch ; nezapažených rýh šířky přes 500 do : ooo mm ručním nebo pneumatickým
1322í2201 „„ , , , . . . , . . „ „ ,

naramm ; urovnanlm dna do prede-psaneho profxlu a spadu v horninach tr. 3 soudrznvch

Hmubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm ručním nebo pneumatíckým

nářadím s urovnáním dna do předepaaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za132212209

přemístění výkopku neba sypanmy na suchu na obvyklém dopravnťm prostředku, bez

naložení výkopku, avšak se složením bez mzhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 coo do162701105

za

Zásvp sypanínou zjakékaliv horniny s qužením výkupku ve vrstvách se zhutněním jam, šacha, rýh
X74101101

únavě nutne pm stavet—ná mw mi mami, mms „ Mam !; enim—a: ré 5m m nm ř [mkcv o,

m

A Vodu rovné kcnstmkce

29 K 430321414 Schcdcsfove knfistnjkce a rampy z betonu 221e20vehc<bez vvztuze) stupne, schndmce, ramena, m3

podestv s nosníky tr. <: 25/30 xmms

30 K 430361821- výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou oceli 10 505 nebo Kari sítí t „

31 K 431351125 Břdnem qaddšst,'poéstuÉFOchh desek & ramp vcetne podperne konstrukce vyskv do 4 m m2

pudorvme knvocarych zmenu
, , „ / 4 , . , „„ 4

: 32; K 431351126 Břdnem qadřstcpeřdstupuavycžw ?esek & ramp vcetne podpeme konstrukce Wsky do rn m2 11,912

pudou/sne knvocarych odstranem

\ 33 K 4313543 Př letek za kartáčovaný beton —víz popis TPK m2

K ÁSA Přípiatek za Čerpání betonu hod

v 998 Přesun hmm! ,

50 |< 993153131 Presun mo! ízm zdí a valy safnostatne se svfslou noslíou kfmstrukcl zdenou nebo “mcřýchtqckou t _ 10,2994883

betonovou wcovuu nebo přesnou vodorovna dopravni vldaienost do 50 rn, pro zdi vysky do 12 m —

33<M zař. avíza:Montáže

ke

konstrukce 3 „mama

„Wymwww mm;—m ěmm tam

CELKEM



Rozvod el.zabezpečovací signaiizace - dodávka

JPfenasow; zarizeni dle nabídky fy made na“ mmm , FZR—1 po [RIPEX :

masa, AKU wzwmn, ANFOWOL? 4m mmm, Jím WKOAXDRAKA

17/13 cr PE mooc), 30m LM KAB FW am. vizuafime pm PCO &

5p/45mvm, Moma'ž oz RIPEX„ instalote, oživena, výchoz-í mm, „wr

w; 02an PRO 2,45, m KDN N-Kvmmm WWCEHZDOG' doma/m drobný

šnstalačm' materiáf

ks TOOOi 101 578,00

i
101. 578,005

CELKEM
»101 578,00



x x x x x x x

D4

Folies

Pal293

nahrazuje

166

Po!168

Pol170

Pol171

Roma

Poll72

Poll73

MW

Pol174

P0|17S

Pow:

Pol176

Poíl77

Poí178

Matanaílmcnlaz

CYKYJ 4x35

413545?

CYKYJ 5x35 (B) — napájení venkovní chladící jednotky (je pěti

mmm 5x35 gm .meni venkovni chladicí jednotky (je pěti vodíčově)

CYKY—í 5x10

5m; lz)

CYKY-J 5x4

CYKY—J 514 (C)

CYKY—J

mw mus lCl

CYKY-J

(mm 5125 (C!

CYKY—J 3x10

W) M0 iC)

CYKY-J 3x4

mm 3:4 gel

CYKY-3

CWJ M45 (C)

CYKY-J

MVI 516,5 ea

CYKY—l

4x15 (Q

4

lí! „'$ (Q

-3

Šth (A)

-o

2x15 (D)

-G 3x1 HOSVV'F

331 EC) „Oil/V+“

„11,5

kabel 3x10mm2 s malým množstvím uvolněného tepla

případě požáru a se zachováním funkční schopností

systému PGD-R (60 minut) podle ZP 27/2008

b2casld0.

mnam ; Mm nmžstw'm uvoLnéne'ho tepla v připacíě

ast nm:“ funkční schapmszi kabelového systému mm leo

podle 2? 2712008 kategorie bZCaslďO.

kabel 5x1,5mm2 :: malým množstvím uvolněného tepla

případě požáru a se zachováním funkční schopností

systému PGO-R (60 minut) podle ZP 27/2008

b2casld04

Babel sms/nm.? ; mlým nmžstvím waíněného tepla v případě

Mm [Lnkím' schopmsn' kabelového systemu pao. R (60
Ne ZPU/2008 kategorie bzazswo.

kabel 3x2,5mm2 s malým množstvím uvolněného tepla

případě požáru a se zachováním funkční schopnosti

systému P60»R (60 minut) podle ZP 27/2008

b2casld0„

W£3x151mn2 s malým rmožmim uvolněneho tepla v případě

ase známému furkšní schopnosti kzzbvbvého Systému Páll—R (aa

podle 2? mms kategorie chaslda,

kabel 2x2,Smm2 s malým množstvím uvolněného tepla

případě požáru a se zachováním funkční schopností

systému PGO-R (60 minut) podle ZP 27/2008

bZCasldO.

We! ZXŽJMmZ : (ranním fmožszvím uvolněného tepla vpřípadě

na 5:mm funkční schopnostř kabelového systému PóO-R 560

podle z?27mm kategorie chasldO.

kabel 2x1,5mm2 s malým množstvím uvolněného tepla

případě požáru a se zachováním funkční schopností

systému PGO—R (60 minut) podle ZP 27/2008

b2casld0,

W známý : malým misu/im uvolněneho tepla v „případě
a se zarbavdxim funkční xhopnoxtí kabeíoveho systému 960 R mu

podle ZP 27I2008 kategorie blcasldó.

25 zž

:?

16 zž

má

S

3335351333351

35333

3

3333333333333

20,000

430,000

430,000

550,000

550.000

85,000

Š45ž

xxxxxx

Št:

00

CYKY'J

CYKY-í

AYKY 3x120+70

chránička DN 160

chráníčka DN 110

chráníčka DN 40

Dodávka

- v trubce

—v trubce

- v trubce

ŠCWY-J 3x15 (C) „ v trubce š

0 07 Vyhřívání okapů 12 42 18 994,82 “6 40

K Trubka pevná ISOFIX—EH: pr.50 rn 12,000

M Tamtam vsema—F pr.50 320N si rn

K Folie 33 rudá m 200,000

M fw: 33 rudá - blesk wem/bal m 200,000

250 K Poí268 Topný kabel (Som/LOOOW) ks -Z,OOO

25? M Pnl413 romy kabel Bóru/LDMW) ks -2,000

K Topný kabel (sam/mmm k; 2,000

M 1m kcúel (54ml1.070W) lm * 2,000

D M0 Montáž

27

37

37

40

85,000J 17,00



Folťyí

CYKYAJ 5x7,5 (C) »V trubce

„mawa !$) — v trubce

DN !60

DN HÚ

DN 40

D 05 Svítidla dle návrhu PD interiérů „ včetně zdmíů & startérú „ „„ 4 „, 3 158,60 3 158,60 0,06

149 !( Poxzzo F- ZÁŘIVKOVĚ svíTrDLo 1x23W, PŘlSAZENĚ KOVOVÉ, IP 65 ks 2,000 236,40 236,40? *

150 M 901347 n ZÁŘIVKOVÉ svr'nmo 1x23w, m;;musxawva "> 55 k; 2 ma 1 342,90 1 342,90 ..

0 DS Svítidla die návyhu PD interiérů —včetně zdrojů a Startérů „_ 12 592 XZ

Provedení připojeni svítide1C1 skrytě _ montáž ks 20,000 211,90 211,90Č

Materiá! - Eakiachynek, 'rrmmmmi ůsbek. www“p(řM. “ 20,005: 417,71 4 17,71Š 8 354,12

!
dvojitá, podružrry materiál

CELKEM 247 762,84



PLNÁ MOC

Obchodní korporace

MORYS s.r.o.

se sídlem Korejská 8949, ?02 00 Ostrava-Přívoza Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C„ vložka l504

IČ: 428 64 771

(dále jen zmocnitel)

tímto zmocňuje

(dále jen zmocněnec)

k zastupování zmocnitele \: plném rozsahu, bezjakéhokoliv omezení kromě těch, které ze zákona

vyžadují zvláštní plnou moc.

Rovněž abyjednal mým jménem & úřady, ergány státní správy a orgány místní samosprávy,

právnickými & fyzickými osobami.

Tato plná moc nabývá platnosti & účinncsti dnem Ll .2019 a platí do 31.12.2019.

v Ostravě 2. ledna 2019

Plnou moc v celém rozsahu přijímám.

V Ostravě 2. ledna 20l9



* Nehodícš se škrměte


